
平成29年07月吉日 
 

新人歓迎会のお知らせ 
 
まもなく梅雨も明け猛暑の季節となりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

この度、初心者教室から７名の入会者を迎えるにあたり、新人歓迎会を催す

こととなりました。 

ご多用とは存じますが、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 
※恐れ入りますが、8/19(土)までに出欠をご記入ください。 
 
 

記 
 

 

日　程：8月27日(日) 18:30より 
 

場　所：やぶれかぶれ　大橋別館店（TEL 092-554-1910） 

　　 
 
参加費：4,000円 (飲み放題つき宴会コースは男女とも同額となりました) 

※当日に集金させて頂きます。 
 

幹　事：平成27年度生(許斐、佐伯、原口、玉山、米澤) 


